[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2021  №ПОС.03-1941/21
город Переславль-Залесский

	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского от 29.03.2021 № ПОС.03-0540/21 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидии казачьим обществам городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»  в рамках исполнения городской целевой  программы «Развитие казачества в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2020-2022 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.03.2021 № ПОС.03-0540/21 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидии казачьим обществам городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»  в рамках исполнения городской целевой  программы «Развитие казачества в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2020-2022 годы»  изменения,  изложив Приложение 2 «Состав комиссии по предоставлению и расходованию субсидии  казачьим обществам городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» в следующей редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А.

[bookmark: P417]Глава города Переславля-Залесского                                                 И.Е. Строкинова
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
                                                                                 от 08.10.2021  №ПОС.03-1941/21

Состав
комиссии по предоставлению и расходованию субсидии  казачьим обществам городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Эппель
Татьяна Александровна
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Морозова                                                      Юлия Игоревна
	- консультант управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Боровлева
Светлана Николаевна
	- начальник  Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;

	Крутикова                             Ирина Михайловна
	- начальник управления - главный бухгалтер управления бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Переславля-Залесского;

	Николаева                                                     Елена Викторовна
	- начальник юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;

	Сапожникова                                                  Елена Владимировна
	- начальник отдела развития общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

	Соловьева
Екатерина Александровна
	- начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf